dodatku č. 2 CEZ 0021/2017 zo dňa 31.12.2016 sa mení 
výška nájomného a splatnosť uvedená včl. II bod 3 a znie nasledovne: 

Čl. II bod 3. 
Nájomné za prenajaté pozemky sa na rok 2019 stanovuje dohodou obidvoch zmluvných strán, a to 
v celkovej sume 83 066 eur/rok/ celý predmet nájmu ( slovom: osemdesiattritisícšesťdesiatšesť e u r/. 

Nájomca sa zaväzuje, že dohodnuté ročné nájomné bude platiť pravidelne štvrťročne v splátkach 
vždy najneskôr do lS.teho dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroka v sume 20766,50 eur( slovom: 
dvadsaťtisícsedemstošesťdesiatšesť eur, 50centov) na účet prenajímateľa. 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok je nedeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy zo dňa 2.1.2011 v znení dodatkov 1 -3 . 
Ostatné ustanovenia Nájomnej zmluvy, týmto dodatkom nedotknuté, zostávajú v platnosti a